
Uchwała Nr 261/538/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 12 grudnia 2028 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwalłe budźetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2028 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. w sposób 

następujący: 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$i 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
  

  

      

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJĄ PUBLICZNA 22.563,00 22.563,00 

75020 Starostwa powiatowe 22.563,00 22.563,00 

Wydatki bieżące w tym: 22.563,00 22.563,00 
Wydatki jednostek budżetowych 21.063,00 22.563,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 6.063,00 22.563,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 7.563,00 
4260 | Zakup energii 2.500,00 15.000,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 900,00 
4430 | Różne opłaty i składki 1.913,00 

4520 | Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 200,00 
terytorialnego 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 550,00 
korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.500,00 

3020 _ | Wydatki osobowe niczaliczone do wynagrodzeń 1.500,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30.986,16 30.986,16 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.986,16 30.986,16 
Pożarnej           
  

 



  

  

  

Wydatki bieżące w tym: 30.986,16 30.986,16 

Wydatki jednostek budżetowych 27.660,16 30.986,16 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.846,00 11.846,00 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 11.846,00 

funkcjonariuszy 
4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 11.846,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
wydatki związane Z realizacją ich statutowych 15.814,16 19.140,16 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 19.140,16 

4220 | Zakup środków żywności 1.000,00 
4230 | Zakup leków i materiałów medycznych 2.840,16 
4270 | Zakup usług remontowych 4.000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 3.404,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 3.000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 
4550 | Szkolenie członków korpusu służby cywilnej 570,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.326,00 

3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 3.326,00 
wypiacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11.749,00 11.749,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 600,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 600,00 

socjalnych 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.400,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.400,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 2.000,00 

podstawowych 
Wydatki bieżące w tym: 2.000,00 

Wyśdatki jednostek budżetowych 2.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.000,00 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.000,00 

80115 Technika 7.949,00 4.769,00 
Wydatki bieżące w tym: 7.949,00 4,769,00 

Wydatki jednostek budżetowych 7.949,00 4,769,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 7.949,00 4.769,00 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 5.000,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4240 _ | Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00           
  

 



  

    

80117 

80134 

80146 

80152 

  

4260 
4270 
4300 
4440 

4700 

4440 

4110 

4410 
4440 

4700 

  

Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Branżowe szkoły I i II stopnia 

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Szkoły zawodowe specjalne 

Wydatki biczżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach F i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 
Wydatki jednostek budżetowych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych   

1.449,00 

1.500,00 

600,60 
600,00 
600,00 

600,00 

600,00 

600,00 
600,00 
600,60 
6006,00 

600,00 

600,00 

600,00 
600,00 
600,00   

1.500,00 
2.069,00 

600,00 

1.406,00 
1.406,00 
1.406,00 
1.406,00 

1.406,00 

600,00 
680,00 
600,00 
500,00 
500,00 
100,00 

100,00 

189,00 

  
 



  

zadań 

  

        

  

    

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 600,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 189,00 

socjalnych 

80195 Pozostała działalność 2.785,00 

Wydatki bieżące w tym: 2.785,00 
Wydatki jednostek budżetowych 2.785,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 2.785,00 

zadań 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 2.785,00 

socjalnych 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 23.973,03 23.973,03 
WYCHOWAWCZAĄ 

85403 Specjalne ośrodki szkolno — wychowawcze 14.964,00 17.907,54 

Wydatki bieżące w tym: 14.964,00 17.907,54 

Wydatki jednostek budżetowych 12.964,00 17.907,54 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 8.800,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 
4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 500,00 

zatrudniający 
4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 12.464,00 9.107,54 

zadań 
4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 3.414,00 

Osób Niepełnosprawnych 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 2.001,00 
4220 | Zakup środków żywności 7.500,00 
4260 | Zakup energii 2.000,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 600,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 2.700,00 
4350 | Zakup towarów (w szczególności materiałów, 2.943,54 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 50,00 

telekomunikacyjnych 
4430 | Różne opłaty i składki 363,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.000,00 
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 3.380,53 3.829,49 

w tym poradnie specjalistyczne 
Wydatki bieżące w tym: 3.380,53 3.829,49 

Wydatki jednostek budżetowych 3.380,53 3.829,49 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.462,03 500,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 755,81 
  

 



  

      
          

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 206,22 
Solidarnościowy 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 500,00 
zatrudniający 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.918,50 3.329,49 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.329,49 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 1.700,00 
4410 |Podróże służbowe krajowe 218,50 

85410 Internaty i bursy szkoine 5.179,54 2.236,00 
Wydatki bieżące w tym: 5.179,54 2.236,00 
Wydatki jednostek budżetowych 5.179,54 2.236,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 2.176,00 

4710 | Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 500,00 
zatrudniający 

4790 | Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2.176,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.679,54 60,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 236,00 
4350 | Zakup towarów (w szczególności materiałów, 2,943,54 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 60,00 
telekomunikacyjnych 

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 448,96 
Wydatki bieżące w tym: 448,96 
Wydatki jednostek budżetowych 448,96 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 448,96 
zadań 

4410 | Podróże służbowe krajowe 146,20 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 302,76 

korpusu służby cywilnej 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 3.000,00 3.000,00 

NARODOWEGO 

92195 Pozostała działalność 3.000,00 3.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 3.000,00 3.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.000,00 3.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.000,00 3.000,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 
4300__| Zakup usług pozostałych 3.000,00 

Ogółem wydatki: 92.271,19 92.271,19 
Razem wydatki: 92.271,19 92.271,19 
   



82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

              
  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 30.986,16 30.986,16 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 30.986,16 30.986,16 

Pożarnej 

Wydatki bieżące w tym: 30.986,16 30.986,16 

Wydatki jednostek budżetowych 27.660,16 30.986,16 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.846,00 11.846,00 

4050 | Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 11.846,00 

funkcjonariuszy 

4060 | Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 11.846,00 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 15.814,16 19,140,16 

zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 19.140,16 

4220 | Zakup środków żywności 1.000,00 

4230 | Zakup leków i materiałów medycznych 2.840,16 

4270 | Zakup usług remontowych 4.000,00 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 3.404,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 3.000,00 

4410 | Podróże służbowe krajowe 500,00 

4550 | Szkolenie członków korpusu służby cywilnej 570,00 

4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywilnej 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.326,00 

3070 | Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 3.326,00 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 

Ogółem wydatki: 30.986,16 30.986,16 

Razem wydaftki: 30.986,16 30.986,16 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. z /TA 

Marel Andruch 

 


